

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

"Veřejné osvětlení Svor - 1. etapa"

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 19. 3. 2018

I. Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Obec Svor**
se sídlem: Svor 195, 471 51 Svor
IČ: 00261009
DIČ: CZ00261009
bankovní spojení: GE Money Bank č.ú. 10829824/0600
zastoupen: Ing. Kateřinou Jonákovou, starostkou obce
tel.: +420 487 751 522
email: svor@obecsvor.cz
(dále jen "objednatel")

- 2. Zhotovitel:** **Otto Žitek - ELOS**
se sídlem: Roháče z Dubé 2900, 470 00 Česká Lípa
IČ: 18347614
DIČ: CZ5503042259
bankovní spojení: KB Česká Lípa, č. ú. 254146421/0100
zastoupen: Otto Žítkem, majitelem firmy
tel.: +420 605 462 375
email: eloscl@volny.cz
(dále jen "zhotovitel")

II.

Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XIII odst. 5 a čl. IV odst. 6 smlouvy o dílo s názvem "Veřejné osvětlení Svor - 1. etapa" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 30.7.2018 (dále jen „smlouva“) dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě.
2. V průběhu realizace díla bylo shledáno, že některé práce nebudou realizovány, popř. budou realizovány v menším rozsahu (méněpráce). Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava rozsahu a ceny díla s ohledem shledané a odsouhlasené méněpráce.
3. S ohledem na výše uvedené zhotovitel zpracoval soupis méněprací a soupis skutečně provedených prací, které jsou přílohou tohoto dodatku. Rozsah díla se tedy tímto dodatkem upravuje dle příloh tohoto dodatku tj. zužuje se o méněpráce dle soupisu méněprací.

III.

Méněpráce a změna rozsahu a ceny díla

1. Na základě méněprací dle přílohy tohoto dodatku se smluvní cena uvedená v čl. IV odst. 2 smlouvy snižuje o méněpráce tj.:
- méněpráce celkem: 89 493,38 Kč bez DPH,
108 286,99 Kč včetně DPH.

2. Smluvní cena uvedená v čl. IV odst. 2 smlouvy se tedy snižuje o částku méněprací (tj. snižuje se celkem o 89 493,38 Kč bez DPH tj. 108 286,99 Kč včetně DPH) a činí:

- celková cena bez DPH	431 259,69 Kč
- výše DPH	90 564,53 Kč
- celková cena vč. DPH	521 824,22 Kč

**IV.
Závěrečná ustanovení**

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Přílohou tohoto dodatku je soupis méněprací a soupis skutečně provedených prací.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Svor, dne 8.10.2018

Česká Lípa, dne 8.10.2018

.....
Ing. Kateřina Jonáková
starostka obce Svor



.....
Otto Žítek

Otto ŽÍTEK-ELOS
Roháče z Dubé 2900
470 01 ČESKÁ LÍPA
☎/fax: 487 825 732
IČO: 18347614 DIČ: CZ5503042259

Soupis skutečně provedených prací

Název stavby: VO - Svor (PRO DOTACE)

Definice SAP: 5060162072012

Okres: Česká Lípa

Oblast: Sever

Oblast ocenění Sever

Datum:

Verze NZ: 00152

Zhotovitel: Otto Žitek - ELOS

Projekt. firma: OMEXOM GA Energo s.r.o.

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
01		Demontáž VO				
320		vedení kabelové NN				
GAE08	D	Demontáž stávajícího svítidla	12,000	KS	55,00	660,00
GAE09	D	Demontáž stávajícího sloupu VO	7,000	KS	1 479,00	10 353,00
EBA17	M	ODKOP ZEMINY RUCNE, TR.3-4	1,500	M3	500,00	750,00
EBA04	M	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE, TR.3-4	2,000	M3	1 175,00	2 350,00
ECA70	M	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	2,000	M3	3 945,00	7 890,00
ECA63	M	ZAHRN JAMY STROJNE-VOLNY TEREN	1,500	M3	149,50	224,25
CEA19	D	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	210,000	M	20,40	4 284,00
CCA51	D	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNÉ ULOZENY	62,000	M	42,10	2 610,20
02		Montáž kVO				
320		vedení kabelové NN				
POB0001		Svítidla 2.1 až 2.6		KS		
XXA05	M	Vrtání jámy do průměru 55 cm pro sloup	6,000	KS	527,00	3 162,00
GAE05	M	KGEM trubka DN200 - 5 M, včetně montáže	1,500	KS	1 839,45	2 759,17
ECA73	M	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	2,200	M3	3 715,00	8 173,00
XXA06	M	Klín z tvrdého dřeva pro uchycení sloupů VO	24,000	KS	20,50	492,00
XXA11	M	Stožár K6-133/89/60 včetně DPH a montáže	6,000	KS	4 670,00	28 020,00
XXA03	M	Výložník Sk 1-500 včetně DPH a montáže	6,000	KS	1 291,00	7 746,00
XXA10	M	Svorkovnice SV.6.16.4 včetně DPH a montáže	6,000	KS	893,94	5 363,64
EQA40	M	PISEK ZASYPOVY FR.0-4	0,120	M3	360,00	43,20
CCA51	M	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNÉ ULOZENY	40,000	M	27,70	1 108,00
CIA01	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	36,000	KS	12,20	439,20
GAE 021	M	Svítidlo Schreder ATOS: (253288) Deep bowl PC Smooth 1627 SON-T 50 W, včetně montáže, zapojení a DPH	6,000	KS	2 556,00	15 336,00
POB0005		Zemní práce u vyměněné lampy č. 2.1		KS		
EEA37	M	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.3	2,000	M	99,50	199,00
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	0,500	M3	189,00	94,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	2,000	KG	27,30	54,60
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	4,000	M	103,55	414,20
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	21,70	4,34
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	2,000	KS	121,00	242,00
CIA03	O	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	29,90	239,20
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0006		Zemní práce mezi lampou č. 2.1 a 2.2.		KS		
ETA02	M	VYKOP KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	640,00	640,00
ELA17	M	VYPODLOZ.,ODDELENI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	1,000	KS	263,50	263,50
CHA38	M	ODJUTOVANI A OCISTENI KABELU DO 300 MM2	6,000	M	52,00	312,00
CLA77	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO AL4X16	1,000	KS	562,00	562,00
ETA26	M	ZAHOZ KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	223,10	223,10
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0007		Zemní práce u vyměněné lampy č. 2.2		KS		
EEA37	M	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.3	2,000	M	99,50	199,00
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	0,500	M3	189,00	94,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	2,000	KG	27,30	54,60
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	4,000	M	62,60	250,40
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	21,70	4,34
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	2,000	KS	121,00	242,00
CIA03	O	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	29,90	239,20
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0008		Zemní práce mezi lampou č. 2.2 a 2.3		KS		
ETA02	M	VYKOP KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	640,00	640,00
ELA17	M	VYPODLOZ.,ODDELENI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	1,000	KS	263,50	263,50
CHA38	M	ODJUTOVANI A OCISTENI KABELU DO 300 MM2	6,000	M	52,00	312,00
CLA77	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO AL4X16	1,000	KS	562,00	562,00
ETA26	M	ZAHOZ KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	223,10	223,10
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75

POB0009		Zemní práce u lampy č. 2.3		KS		
EEA37	M	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.3	5,000	M	99,50	497,50
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	1,500	M3	189,00	283,50
CEA19	M	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	8,000	M	55,00	440,00
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	2,000	KS	11,50	23,00
ELA40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	7,000	M	41,70	291,90
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	7,000	M	8,70	60,90
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	5,000	M	12,90	64,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	4,500	KG	27,30	122,85
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	7,000	M	62,60	438,20
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	21,70	4,34
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	3,000	KS	88,80	266,40
CIA03	O	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	4,000	KS	29,90	119,60
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	4,000	KS	29,90	119,60
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	5,000	M	12,80	64,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	5,000	M	10,60	53,00
ETA02	M	VYKOP KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	640,00	640,00
ELA17	M	VYPODLOZ.,ODDELENI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	1,000	KS	263,50	263,50
CHA38	M	ODJUTOVANI A OCISTENI KABELU DO 300 MM2	6,000	M	52,00	312,00
CLA77	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO AL4X16	1,000	KS	562,00	562,00
ETA26	M	ZAHOZ KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	223,10	223,10
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	1,000	M3	277,50	277,50
POB0010		Zemní práce u lampy č.2.4		KS		
EEA37	M	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.3	2,000	M	99,50	199,00
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	0,500	M3	189,00	94,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	2,000	KG	27,30	54,60
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	4,000	M	62,60	250,40
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	21,70	4,34
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	2,000	KS	121,00	242,00
CIA03	O	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	29,90	239,20
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0011		Zemní práce u lampy č.2.5		KS		
EEA37	M	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.3	2,000	M	99,50	199,00
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	0,500	M3	189,00	94,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	2,000	KG	27,30	54,60
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	4,000	M	76,20	304,80
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	21,70	4,34
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	2,000	KS	88,80	177,60
CIA03	O	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	4,000	KS	29,90	119,60
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0002		Zemní práce mezi lampami č.2.5 a 2.6		KS		
EIA68	M	HLOUBENI KABEL.RYHY 35X90 CM STROJ.TR.3	25,000	M	99,50	2 487,50
EIA81	M	ZAHRN KABEL.RYHY STROJ.VE VOLNEM TERENU	7,000	M3	149,50	1 046,50
CCA29	M	KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	32,000	M	128,30	4 105,60
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	10,000	KS	11,50	115,00
ELA40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	29,000	M	41,70	1 209,30
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	29,000	M	8,70	252,30
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	25,000	M	10,30	257,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	18,000	KG	27,30	491,40
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	29,000	M	62,60	1 815,40
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,300	KG	21,70	6,51
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	2,000	KS	121,00	242,00
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	29,90	239,20
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	25,000	M	12,80	320,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	25,000	M	10,60	265,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	5,000	M3	277,50	1 387,50
POB0004		Případná výměna kabelového vedení VO				
		(realizace dle skutečnosti)				
EIA68	M	HLOUBENI KABEL.RYHY 35X90 CM STROJ.TR.3	91,000	M	99,50	9 054,50
EIA81	M	ZAHRN KABEL.RYHY STROJ.VE VOLNEM TERENU	26,500	M3	168,70	4 565,77
CCA29	M	KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	107,000	M	113,00	12 091,00
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	38,000	KS	11,50	437,00
ELA40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	101,000	M	41,70	4 211,70
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	101,000	M	8,70	878,70
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	95,000	M	12,90	1 225,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	103,600	KG	27,30	2 811,90

GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	98,000	M	62,60	6 134,80
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	11,000	KS	196,00	2 156,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,700	KG	21,70	15,19
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	10,000	KS	121,00	1 210,00
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	40,000	KS	29,90	1 196,00
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	92,000	M	99,50	9 154,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	92,000	M	48,20	4 434,40
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	25,000	M3	277,50	6 937,50
POB0012		Lampy č.1.1 až 1.11		KS		
XXA05	M	Vrtání jámy do průměru 55 cm pro sloup	11,000	KS	527,00	5 797,00
GAE05	M	KGEM trubka DN200 - 5 M, včetně montáže	2,000	KS	1 839,50	3 679,00
ECA73	M	ZAKL.BETON C12/15 D05M3 DO BEDN.BEZ DOPR	3,800	M3	3 715,00	14 117,00
XXA06	M	Klín z tvrdého dřeva pro uchycení sloupů VO	44,000	KS	20,50	902,00
XXA11	M	Stožár K6-133/89/60 včetně DPH a montáže	11,000	KS	4 670,00	51 370,00
XXA03	M	Výložník Sk 1-500 včetně DPH a montáže	11,000	KS	809,50	8 904,50
XXA10	M	Svorkovnice SV.6.16.4 včetně DPH a montáže	11,000	KS	893,90	9 832,90
EQA40	M	PISEK ZASYPYVY FR.0-4	0,250	M3	360,00	90,00
CCA51	M	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNE ULOZENY	72,000	M	27,70	1 994,40
CIA01	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	66,000	KS	12,20	805,20
GAE 026	M	Svítilno Schreder ATOS: (253284) Deep bowl PC Smooth 1627 SON-T 50 W, včetně montáže, zapojení a DPH	11,000	KS	2 556,00	28 116,00
POB0013		Zemní práce u lamp č. 1.1 až. 1.10		KS		
FLA03	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 16A	30,000	KS	5,70	171,00
EEA37	M	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.3	20,000	M	99,50	1 990,00
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	6,000	M3	189,00	1 134,00
CEA19	M	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	40,000	M	55,00	2 200,00
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	10,000	KS	11,50	115,00
ELA40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	30,000	M	41,70	1 251,00
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	30,000	M	8,70	261,00
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	20,000	M	12,90	258,00
DQA13	M	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	30,000	M	157,00	4 710,00
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	20,000	KS	196,00	3 920,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	2,000	KG	21,70	43,40
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	30,000	KS	145,00	4 350,00
DQA53	M	SVORKA ODBOCNA SR02 PRO PAS/PAS FEZN30/4	20,000	KS	19,60	392,00
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	80,000	KS	29,90	2 392,00
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	20,000	M	12,80	256,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	20,000	M	10,60	212,00
ETA02	M	VYKOP KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	10,000	KS	640,00	6 400,00
ELA17	M	VYPODLOZ.,ODDELENI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	10,000	KS	223,10	2 231,00
CHA38	M	ODJUTOVANI A OCISTENI KABELU DO 300 MM2	60,000	M	52,00	3 120,00
CLA77	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO AL4X16	10,000	KS	782,40	7 824,00
ETA26	M	ZAHOZ KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	10,000	KS	263,50	2 635,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	7,000	M3	277,50	1 942,50
POB0014		Zemní práce mezi lampami č.1.10 a 1.11		KS		
EIA68	M	HLOUBENI KABEL.RYHY 35X90 CM STROJ.TR.3	30,000	M	99,50	2 985,00
EIA81	M	ZAHRN KABEL.RYHY STROJ.VE VOLNEM TERENU	9,500	M3	152,20	1 445,90
CEA19	M	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	38,000	M	55,00	2 090,00
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	10,000	KS	11,50	115,00
ELA40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	34,000	M	41,70	1 417,80
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	34,000	M	8,70	295,80
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	30,000	M	12,90	387,00
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	21,000	KG	27,30	573,30
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	34,000	M	62,60	2 128,40
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	2,000	KS	196,00	392,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,300	KG	21,70	6,51
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	3,000	KS	88,80	266,40
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	29,90	239,20
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	30,000	M	12,80	384,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	30,000	M	10,60	318,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	5,000	M3	277,50	1 387,50
POB0015		Výměna svítidel u Obecního Úřadu, místní cesta na stáv. ocel. sloupky VO č. 3.1 až 3.5		KS		
XXA03	M	Výložník Sk 1-500 včetně DPH a montáže	5,000	KS	1 291,00	6 455,00
CCA51	M	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNE ULOZENY	30,000	M	28,80	864,00
CIA01	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	30,000	KS	12,20	366,00
GAE 027	M	Svítilno Schreder ATOS: (253281) Deep bowl PC Smooth 1627 SON-T 50 W, včetně montáže, zapojení a DPH	5,000	KS	2 556,00	12 780,00
XXA04	M	PHILIPS MASTER SON-T PIA PLUS 50W 230V E27 výbojka sodíková	22,000	KS	175,20	3 854,40
Montážní materiál a práce celkem za SO 02						406 338,49 Kč

Vytýčení podzemních zařízení	1,00	KPL	0,00	0,00
Doprava výkonového materiálu	1,00	KPL	0,00	5 800,00
Revize	1,00	KPL	0,00	1 900,00
Skladovné	1,00	KPL	0,00	0,00
Koordinační činnost zhotovitele	1,00	KPL	0,00	0,00
Dopravní značení	1,00	KPL	0,00	0,00
Věcná břemena vklady	1,00	KPL	0,00	0,00
Věcná břemena náhrady	1,00	KPL	0,00	0,00
Geometrické plány pro VB	1,00	KPL	0,00	0,00
Geodetické vytýčení před. zaháj. Stavby	1,00	KPL	0,00	0,00
Geodetické zaměření skutečného stavu	1,00	KPL	0,00	14 829,20
Montážní materiál a práce celkem				431 259,69
Základ a hodnota DPH 21%				90 564,53
Náklady celkem s DPH				521 824,22

Otto ŽÍTEK-ELOS
 Roháče z Dubé 2900
 470 01 ČESKÁ LÍPA
 ☎ fax: 487 825 732
 IČO: 18347614 DIČ: CZ5503042259



Soupis méněprací

Název stavby: VO - Svor (PRO DOTACE)

Definice SAP: 5060162072012

Okres: Česká Lípa

Oblast: Sever

Oblast ocenění Sever

Datum:

Verze NZ: 00152

Zhotovitel Otto Žitek - ELOS

Projekt. firma: OMEXOM GA Energo s.r.o.

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
02		Montáž kVO				
320		vedení kabelové NN				
POB0005		Zemní práce u vyměněné lampy č. 2.1		KS		
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
POB0006		Zemní práce mezi lampou č. 2.1 a 2.2.		KS		
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
POB0007		Zemní práce u vyměněné lampy č. 2.2		KS		
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
POB0008		Zemní práce mezi lampou č. 2.2 a 2.3		KS		
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
POB0009		Zemní práce u lampy č. 2.3		KS		
CLA77	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO AL4X16	1,000	KS	220,60	220,60
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	6,000	M2	42,10	252,60
EQA01	M	POLOZENI DRNU	6,000	M2	19,00	114,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	6,000	M2	17,00	102,00
POB0010		Zemní práce u lampy č.2.4		KS		
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
POB0011		Zemní práce u lampy č.2.5		KS		
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
POB0002		Zemní práce mezi lampami č.2.5 a 2.6		KS		
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	9,000	M2	42,10	378,90
EQA01	M	POLOZENI DRNU	9,000	M2	19,00	171,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	25,000	M2	17,00	425,00
POB0004		Případná výměna kabelového vedení VO (realizace dle skutečnosti, zde soupis toho, co se předpokládalo, ale nebylo nutné realizovat)				
EIA68	M	HLOUBENI KABEL.RYHY 35X90 CM STROJ.TR.3	119,000	M	99,50	11 840,50
EIA81	M	ZAHRN KABEL.RYHY STROJ.VE VOLNEM TERENU	33,500	M3	168,70	5 651,45
CCA29	M	KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	138,000	M	113,00	15 594,00
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	44,000	KS	11,50	506,00
ELA40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	129,000	M	41,70	5 379,30
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	129,000	M	8,70	1 122,30
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	115,000	M	12,90	1 483,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	39,400	KG	27,30	1 075,58
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	132,000	M	62,60	8 263,20
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	118,000	M	99,50	11 741,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	118,000	M	48,20	5 687,60
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	74,000	M2	42,10	3 115,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	74,000	M2	19,00	1 406,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	210,000	M2	17,00	3 570,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	17,000	M3	277,50	4 717,50
POB0013		Zemní práce u lamp č. 1.1 až. 1.10		KS		
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	50,000	M2	42,10	2 105,00
EQA01	M	POLOZENI DRNU	50,000	M2	19,00	950,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	50,000	M2	17,00	850,00
POB0014		Zemní práce mezi lampami č.1.10 a 1.11		KS		
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	10,500	M2	42,10	442,05
EQA01	M	POLOZENI DRNU	10,500	M2	19,00	199,50

EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	15,000	M2	17,00	255,00
Montážní materiál a práce celkem za SO 02						89 493,38 Kč
Vytýčení podzemních zařízení			1,00	KPL	0,00	0,00
Doprava výkonového materiálu			1,00	KPL	0,00	0,00
Revize			1,00	KPL	0,00	0,00
Skladovné			1,00	KPL	0,00	0,00
Koordináční činnost zhotovitele			1,00	KPL	0,00	0,00
Dopravní značení			1,00	KPL	0,00	0,00
Věcná břemena vklady			1,00	KPL	0,00	0,00
Věcná břemena náhrady			1,00	KPL	0,00	0,00
Geometrické plány pro VB			1,00	KPL	0,00	0,00
Geodetické vytýčení před zaháj. Stavby			1,00	KPL	0,00	0,00
Geodetické zaměření skutečného stavu						89 493,38
Montážní materiál a práce celkem						18 793,61
Základ a hodnota DPH 21%						108 286,99
Náklady celkem s DPH						

Otto ŽÍTEK-ELOS
 Roháče z Dubé 2900
 470 01 ČESKÁ LIPA
 ☎/fax: 487 825 732
 IČO: 18347614 DIČ: CZ5503042259

Handwritten signature

